185
Pr
áv
a
na
 zm
ěn
y
vy
hr
az
en
a.
Komponenty VZT rozvodů
Kruhové filtry
FLK-B
typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]
náhradní filtrační vložka
Ø D a B C E třída G4 Rozměry
[mm]
FLK-B-100 100 205 170 120 227 2,1 G4-B-100P 298 × 180
FLK-B-125 125 215 205 140 252 2,1 G4-B-125P 330 × 215
FLK-B-160 160 265 235 155 267 2,3 G4-B-160P 390 × 245
FLK-B-200 200 315 275 180 302 3,5 G4-B-200P 461 × 285
FLK-B-250 250 365 325 230 352 3,5 G4-B-250P 567 × 335
FLK-B-315 315 425 390 330 452 6,1 G4-B-315P 762 × 400
FLK-B-355 355 515 495 455 587 8,4 G4-B-355P 1021 × 505
FLK-B-400 400 515 495 455 587 8,4 G4-B-400P 1021 × 505
GRaF tlaKOvé ztRáty S FIltRaČní vlOžKOU G4
Rozměry
PODmínKy PROvOzU
Filtrační box je určen pro provoz v základním